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CBOJAHblE faHHble

Kypc 1 Kypc 2 Kypc3 Kypc 4
Wroro
cem.1 cem.2 3Ox*o cem.1 cem.2 Ik*o cem.1 cem.2 Ixk*o cem. 1 cem.2 Ox*o
TeopeTnyeckoe obyyeHne n
P y 24/5 s 74/5 45/5 32/5 31/5 2 12/5 32/5 13/5 13/5 204/5
paccpefoToYeHHble MPaKTUKN
MpakTuka 4 2 5 5
HayuHble nccnegosaHmnsa 10 212/5 312/5 10 232/5 332/5 104/5 20 304/5 144/5 13  324/5 128
3 OK3saueHbl 12/5 12/5 4/ 4/5 415 4/5  12/5 4/ 415 4
r MoaroToBka K cpave u caava ) ) )
rocygapcTBeHHOro aK3aneHa
MpeacTaBneHne Hay4yHOro goknaga no
[l Hay4Ho-kBanuumKaLMoHHOW pa6oTe 4 4 4
(anccepTaynn)
K KaHukynbl 3/5  53/5 5 11/5 33/5 54/5 2/5 315 33/5 5/5 124/5 133/5 344/5
» Hepabouvie npasgHuyHble gHU (He 12/5  3/5 21/5 12/5  S/5 21/5 12/5  5/5 21/5 12/5  5/5 21/5 34/5
BK/1H0Yas BOCKPECEHbS) (3am) (13pu: (3am) (13gu: (3am) (13p4: (3am) (13pu:
MpoAo/MKNTENBHOCTL 06YUYeHUS
(He BkNtOYasA Hepaboume nNpasgHUYHbIE JHU bbTM 35 <M. bbTM 35 -<m. bbTM 35 -<Mm. bbTM 35 -<Mm.
M KaHWKybl)
NToro 143/5 34 433/6 1S 33 51 19 33 52 19 373/5 563/6 203

AcCnupaHToB
Cpalwmx KaHj. 3K3.
CowuckaTeneii ¢ pyKos.
N3yvaowmnx 4
Fpynn



DopmMa KoHTpons
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3ET

Jab

Mp
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Yacel
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3ET

a6

Mp

CP

Yacel
KOHT

3ET

a6

Mp

CP

Yacel
KOHT

3ET

Jab

Mp

CP

Yacel
KOHT

3ET

Jab

Mp

CP

Yacel
KOHT

3ET

Jab

Mp

CP

Yacel
KOHT

Koa

HaumeHoBaHue

KomneTeHuun

Baoxk 1.baok 1 «/Iucuunaunsl (Mogyau)»

Ba3oBas yacthb

+

b1.5.01

HWnocTpaHHBIN A3BIK

36

180

180

36

108

36

18

54

18

54

36

75

(x711) SIuMK

VK-4

+

b1.5.02

Ucropus n punocodus

HAyKH

36

144

144

54

54

36

18

18

36

10

18

36

74

(x710) ©Cull

YK-1; OIIK-1; YK-2; YK-5; VK-3

324

324

90

162

72

18

36

90

10

26

72

72

BapuaTuBHas yactb

b1.B.01

duzuka
KOHI[GHCI/IpOBaHHOFO
COCTOsIHUA

67

345

36

252

252

30

150

72

30

30

30

30

36

30

36

80

(k911) ®uTM

TIK-1; OTTK-2; TTIK-3; TTK-2

b1.B.02

Ilcuxomnorus u
neqaroruka BbICIIEN
IIKOJIbI

234

36

324

324

60

228

36

10

54

10

54

10

90

30

36

71

(x704) OIOuMII

OIIK-2; TIK-3

B1.B.JIB.01

JMcuMnJInHbLI M0
sbiOopy b1.B./IB.1

180

180

12

132

36

68

64

36

MK-1; TIK-2

B1.B.JIB.OI.
01

CospemenHas puznka
KOHACHCUPOBAHHOTO
COCTOsIHUA

36

180

180

12

132

36

68

64

36

80

(k911) ®uTM

TIK-1; TIK-2

B1.B.JIB.OI.
02

®du3uka reTepOreHHbIX

cpen

36

180

180

12

132

36

68

64

36

80

(k911) ®uTM

TIK-1; TIK-2

21121

736

736

102

510

144

14

122

22

10

148

36

14

10

120

12

60

36| 2

30

36

30

36

301 30

1080

1080

192

672

216

18

36

90

24

34

194

72

22

10

148

36

14

10

120

12

60

36| 2

30

36

30

36

baok 2.baok 2 «IIpakTHkn»

BapuaTuBHas yactb

52.B.01(IT)

IIpaktuka no
MOJTY4EHHUIO
npodecCHOHANBbHBIX
YMEHUH U OIbITA
npodeccuoHaNbHON
IeSATEIbHOCTH
(memaroruyeckasi
NPaKTHKA)

36

216

216

20

196

10

10

196

71

(x704) OIOuMII

OIIK-2; TIK-2

52.B.02(IT)

IIpaktuka no
MOJTY4E€HUIO
npodhecCHOHANBbHBIX
YMEHUH U OIbITA
npodeccuoHaNbHON
IeATeNbHOCTH (HAy4HO-
UCCIIEIOBATENbCKAS

NPaKTHKA)

36

108

108

10

98

10

98

80

(k911) ®uTM

OIIK-1; TIK-1

324

324

30

294

10

10

196

10

98

324

324

30

294

10

10

196

10

98

baok 3.baok 3 «HayuHble ucciaegoBaHus»

BapuaTuBHas yactb

+

53.B.01(H)

Hayuno-
UCCJIENIOBATENLCKAS
NEesITeJIbHOCTD

123
456
78

177,177

36

6372

6372

175

6197

15

25

515

32

25

1127

15

25

515

35

25

1235

16

25

551

30

25

1055

22

792

12

25

407

80

(k911) ®uTM

TIK-1; TIK-2; OTIK-1; OTIK-2; YK-1;
VK-4; VK-5; VK-2; YK-3

B3.B.02(H)

Ilonroroska Hay4HO-
KBaJTN()UKALIMOHHO T
paboThI (aHCCepTaLum)
HA COMCKaHHE YYCHOU

CTCIICHU KaHOUAaTa HayK

151 15

36

540

540

38

502

15

38

502

80

(k911) ®uTM

VK-1; TIK-2; TIK-1; YK-2; YK-5; VK-4;
VK-3

19 1192

6912

6912

213

6699

15

25

515

32

25

1127

15

25

515

35

25

1235

16

25

551

30

25

1055

22

792

27

63

909

191192

6912

6912

213

6699

15

25

515

32

25

1127

15

25

515

35

25

1235

16

25

551

30

25

1055

22

792

27

63

909

buox 4.baok 4 «I'ocynapcTBeHHAasi MTOTOBasi aTTECTALMSD)

Bba3oBas yacrthb

+

B4.5.01(T)

IloaroroBka K cnaue u
chada
rOCyJapCTBEHHOIO

36

108

108

71

36

71

36

71

(x704) OIOuMII

TIK-1; OTTK-2; TTIK-3; TTK-2

B4.5.02(J1)

IIpencrasnenue
HAy4HOTO JIOKJaza 00
OCHOBHBIX pe3yJIbTaTax
MOATOTOBJIEHHON
Hay4HO-
KBaJM(PUKALTMOHHON

36

216

216

179

36

179

36

80

(k911) ®uTM

TIK-2; TIK-3; TTIK-1; OTIK-1; OTIK-2;
VK-4; VK-5; VK-3; VK-1; YK-2

324

324

250

72

250

72

324

324

250

72

250

72

OT/.PaKyIbTATHBBI

BapuaTuBHas 4yactb

+

®T/]1.B.01

DOTOMHAYLUPOBAHHBIE

MpoOUECChl B KpUCTAJLIAX

34

36

108

108

104

70

34

80

(k911) ®uTM

IIK-2

108

108

104

70

34

108

108

104

70

34




CMPABOYHUK KOMMETEHUMA  YuebHblii nnaH acnupaHTypbl ‘03 06 01 ®13MKa KOHAEHCMPOBAHHOIO COCTOSIHUA.p1X', Kog crneumansHocT 03.06.01, rog, Hauana noarotosku 2018

VHpeke CopepxaHve
Bua peatensHocTu:
OMK-1 CrMOCOBHOCTbLIO CAMOCTOATE/IbHO OCYLLLECTBNAATL HayYHO-UCCeA0BaTe/IbCKYO AeATeNbHOCTb B COOTBETCTBYIOLEN NpodeccMoHanbHoW 061acTu ¢ UCNOJ/Ib30BaHUEM
COBPEMEHHbIX METOA0B MCCea0BaHNA N MHOPMAaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHBLIX TEXHOMOM A

Bb1.6.02 Victopua u hmnocodms Haykm

52.B.02(N) MpakTyka rno noay4yeHnto NPOMECCUOHANBHBIX YMEHWUIA 1 OMbITa NPOECCMOHa/IbHOM AeATeNbHOCTU (Hay4HO-MCCneoBaTeNbekas NpakTuka)

B53.B.01(H) HayuyHo-vccneoBaTtesbckas AedaTeNlbHOCTb

b4.6.02(4) MpeacTasneHve Hay4YHOro AOK1a4a 06 OCHOBHbIX pe3ysibTaTtax MNoArOTOB/IEHHOM Hay4yHO- KBa/IM(MKALMOHHOW paboThl (AuccepTaumn)
OnK-2 roTOBHOCTbIO K NMpenogaBaTefnibCKO AesTeNbHOCTN N0 OCHOBHLIM O6pa3oBaTeflbHbIM NPOrpaMMamM BbiCLLero ob6pasoBaHus

B1.B.01 ®dn3nKa KOHOEHCMPOBAHHOIO COCTOSIHUA

B1.B.02 Mcrxonorvs 1 negarorvika BbICLLER LUKOSIbI

B52.B.01(IM) MpakTVKa Mo NOoAy4YeHM0 NPOGECCUOHATBHBIX YMEHWIA 1 OMbiTa NPOheccMoHanbHOM AedTenbHOCTY (Mefarorvyeckas NpakTuKa)

B53.B.01(H) HayuyHo-uvccnegoBaTtesbckas AedaTelbHOCTb

B4.6.01(I) MoaroroBka K caaye v caaya rocyapCTBEHHONO 3K3ameHa

Bb4.6.02(4) MpeacTasneHe Hay4YHOro A0K1aAa 06 OCHOBHbIX pe3ysibTaTtax NoAroTOBMEHHON HayyYHO- KBa/IM(DMKALWMOHHOM paboThl (AuccepTaumn)
MK-1 CMOCOBHOCTb K CAMOCTOATEIbHOMY MPOBEAEHUIO HAYYHO-UCCeA0BaTeNbCKOM paboTbl U NOMYYEHUIO HayUHbIX Pe3ynbTaToB, Y/A0BNETBOPAOLLNX YCTAHOBNEHHbIM TPe6oBaHMAM

K COAepXaH o anccepTaumii Ha COMCKaHne y4eHOW cTeneHn KaHaugata Hayk Mo HanpasieHHOCTUM ®n3nKa KOHAEHCUPOBAHHOIO COCTOSHMUA .

B1.B.01 ®dn3nKa KOHOEHCMPOBAHHOIO COCTOSIHUA

B1.B.A4B.01.01 CoBpeMeHHas (h13nkKa KOHAEHCMPOBAHHOIO COCTOSHUS

b1.B.4B.01.02 dur3KMKa reteporeHHbIX cpes,

b2.B.02(N) MpakTVka No Noay4YeHMO NPOGECCNOHA/TBHBIX YMEHWIA 1 OMNbiTa NPOheccMoHaIbHOM AeATeNnbHOCTU (Hay4YHO-MCCneA0oBaTelbcKas NpakTuka)

B53.B.01(H) Hay4yHo-uccnefoBaTenbckas AeATe/lbHOCTb

B53.B.02(H) MoaroTtoBka Hay4YHO-KBa/IMIMKALMIOHHOW paboTsl (aMccepTalm) Ha COMCKaHWe yYeHOol cTeneHn KaHauaata Hayk

b4.5.01(l) MoaroroBka K caade v caada rocyaapCTBEHHONO 3K3ameHa

b4.5.02(0) MpeacTasneHne Hay4yHOro AoKMafa 06 OCHOBHbIX pe3ynbTarax MoAroTOB/IEHHOW HaydHO- KBaMDMKaLMOHHONM paboThl (ayccepTatimmn)
MK-2 CNOCOBHOCTL hopMyIMpoBaTh akTyanbHYl TemaTuky yHAamMeHTanbHbIX U NPUKNagHbIX UCCNen0BaHWNA.

B1.B.01 ®dn3nKa KOHOEHCMPOBAHHOIO COCTOSIHUA

B1.B.AB.01.01 CoBpemMeHHas (hr3nka KOHAEHCMPOBAHHOIO COCTOSHWS

b1.B.4B.01.02 dur3KMKa reteporeHHbIX cpes,

52.B.01(MN) MpakTvika Mo noay4yeHnto NPOeCcCUOHANBbHBIX YMEHWUIA 1 OMbITa NPOhecCMOHauIbHOM AesTenbHOCTM (Meaarormyeckas npakTuka)

B53.B.01(H) Hay4yHo-uccnefoBaTenbCckas AeAaTelbHOCTb

B53.B.02(H) MoaroToBka Hay4YHO-KBa/IMMKaALMIOHHOW paboTsl (aMccepTauym) Ha COMCKaHWe yYeHOol cTeneHn KaHauaata Hayk

b4.5.01(l) MoaroroBka K caade v caada rocyaapCTBEHHONO aK3ameHa

b4.5.02(0) MpeacTasneHne Hay4yHOro AoKMaAa 06 OCHOBHbIX pe3y/bTarax MoAroTOB/IEHHOM HaydHO- KBa/IMPMKALMOHHONM paboThl (ayccepTatimmn)

®TA.B.01 doTOMHAYLIMPOBaHHbLIE MPOLIECCHI B KpUCTas/1ax



CMPABOYHUK KOMMETEHUMI  YuebHblii nnaH acnupaHTypbl ‘03 06 01 ®13MKa KOHAEHCMPOBAHHOMO COCTOAHMAN', Kog crneumansHocT 03.06.01, rog, Hauana noarotosku 2018

VHpeke
MK-3

51.B.01
51.8.02

54.5.01(")
54.5.02([)

YK-1

51.5.02
53.B.01(H)
53.B.02(H)
54.5.02([)

YK-2

51.5.02
53.B.01(H)
53.B.02(H)
54.5.02([)

YK-3
51.5.02
53.B.01(H)
53.B.02(H)
54.5.02([)

YK-4
51.5.01
53.B.01(H)
53.B.02(H)
54.5.02([)

YK-5
51.5.02
53.B.01(H)
53.B.02(H)
54.5.02([)

CopepxaHve

CNOCOBHOCTbL NOHUMATbL U NMPUMEHATbL B VICCI'Ie,EI.OBaTeﬂbCKOﬁ n anKna,quVl AeATeNbHOCTN COBPEMEHHbIE MEeTOoAbI ne,u,arormquKoVI Haykun, a TakXe OCyLeCTBNATb
KaueCTBEHHbIA U KOMIMYECTBEHHbIV aHann3 NMoNTy4YeHHbIX pe3ynibTaToB

®r3MKa KOHAEHCUPOBAHHOIO COCTOSIHUSA

Mcvxonorust 1 Nearorvka BbiCLUE LIKOSbI

MoAroToBKa K cave 1 caaya rocyapcTBEHHOro aK3ameHa

MpeAcTaBneHne HaydyHOro AOKNaAA 06 OCHOBHbLIX Pe3ysibTaTaX MoAroTOB/EHHON HayyHO- KBa/MAMKALIMOHHOM paboTh! (auccepTaumm)

CNOCOBHOCTLIO K KpUTn4eCcKomMy aHasim3y n oueHKe COBpeMeHHbIX Hay4YHbIX ,D,OCTVI)KeHVIVI, reHepmnpoBaHN HOBbLIX VI,CI,eVI npun peweHnn nccnenosaTesibCKNX 1 npakTnyeCknx
3agad, B TOM 4yucne B MexgncumninHapHbIX o6nacTax

Victopua u hmnocodms Haykm

HayuHo-uccnepoBaTenbckan AesTelbHOCTb

MoaroToBka Hay4HO-KBa/TMIMKALIMOHHOW paboThl (auccepTaumm) Ha coMckaHve YYeHOWM CTeneHn KaHauaata Hayk

MpeacTasneHne Hay4yHOro AoKafa 06 OCHOBHbIX pe3ysbTarax MoArOoTOB/IEHHOM HaydHO- KBaIMPMKaLMOHHONM paboTsl (ayccepTatimn)

CNOCO6GHOCTLIO MPOEKTUPOBATL U OCYLLECTBAATL KOMIM/IEKCHbIE UCC/IEA0BAHUS, B TOM YMC/Ee MEXAUCLUMNIMHAPHbIE, HA OCHOBE LIe/IOCTHOrO CUCTEMHOIO Hay4yHOro
MUPOBO33PEHNs C UCMO/b30BaHWEM 3HaHWI B 061acTh UCTOPUKN U hunoconn Hayku

Victopua u hmnocodpms Haykm

HayuHo-uccnepoBarenbckasn AesTe/lbHOCTb

MoaroToBka Hay4HO-KBa/MIMKALIMOHHOW paboThl (AuccepTaumm) Ha CoMCcKaHve YYEHOWM CTeneHn KaHauaata Hayk

MpeacTasneHne Hay4yHOro AoKMafa 06 OCHOBHbIX pe3ynbTarax MoAroTOB/IEHHOW HaydHO- KBaMPMKaLMOHHONM paboThl (ayccepTatimm)

roTOBHOCTbIO Yy4acTBOBaTb B paboTe POCCUMCKMX U MEXAYHapOAHbIX NCCMeA0BaTeNbCKNX KOMMEKTUBOB MO PeLUeHMI0 HayYHbIX U HayYHO-06pa3oBaTe/ibHbIX 3a4au
Victopua v hmnocodpms Haykm

Hay4Ho-uccnepoBaTenbckas AesTelbHOCTb

MoaroToBka Hay4HO-KBa/TMIMKALIMOHHOM paboThl (AuccepTaumm) Ha CoMCKaHve YYeHOM CTeneHn KaHauaara Hayk

MpeacTasneHne Hay4yHOro AoKMafa 06 OCHOBHbIX pe3ynbTarax MoAroTOB/IEHHOW HaydHO- KBaMDMKaLMOHHONM paboThl (auccepTatimm)

rOTOBHOCTbIO UCMO/Nb30BaTb COBPEMEHHbIE METOAbI M TEXHOMOIMM Hay4YHOM KOMMYHUKaLMN Ha rocyfapCTBEHHOM M MHOCTPAHHOM fA3blKax
VIHOCTpaHHbI A3bIK

Hay4Ho-uccnepoBaTenbckasn AesTelbHOCTb

MoaroToBka Hay4HO-KB/TMIMKALIMOHHOM paboThl (guccepTaumm) Ha CoMCcKaHve YYeHOWM CTeneHn KaHauaara Hayk

MpeacTaBneHne Hay4yHOro AoKMana 06 OCHOBHbIX pe3ynbTarax MoAroTOB/IEHHOW HaydHO- KBaMDMKALIMOHHONM paboThl (ayccepTtatimm)
CNOCO6GHOCTLI0 MNaHMPOBaTh U pellaTtb 3aga4ynM CoO6CTBEHHOro NPodeccnoHanbHOro U IMYHOCTHONO pPasBUTUA

Victopua v hmnocodpms Haykm

Hay4Ho-uccnepoBaTenbckas AesTeNlbHOCTb

MoaroToBka Hay4HO-KBa/TMIMKALIMOHHOM paboThl (AuccepTaumm) Ha CoMCKaHve YYeHOM CTeneHn KaHauaara Hayk

MpeAcTaBneHne Hay4yHOro AOKIaAA 06 OCHOBHbLIX Pe3ysibTaTaxX MoAroTOB/IEHHON HayYHO- KBA/MAIMKALIMOHHOM paboThl (auccepTaumm)
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NHaexc HanmeHoBaHue dopmMUpyeMble KOMNETEHLNK
b1 bnok 1 «AucumnnunHel (Mogynm)» YK-2; YK-3; YK-1; YK-4; OMNK-1; MK-1; NK-2; MK-3; YK-5; OMK-2
|51.5 basosas uactb YK-1; ONK-1; YK-4; YK-5; YK-3; YK-2
B1.6.01 MHOCTpaHHbIN S3bIK YK-4
b1.5.02 NcTopusa n punocodus Haykm YK-1; ONK-1; YK-2; YK-5; YK-3
|51.B BapuaTtumBHas vacTtb MK-3; OMNK-2; NK-2; NK-1
b1.B.01 ®dU3mKa KOHAEHCUPOBAHHOIO COCTOSHUA MK-1; OMNK-2; MNK-3; NK-2
b1.B.02 MCMXONOrKst U Neaarornka BbICLIEN WKOMbI OlnK-2; NK-3
b1.B.4B.01 AvcumnnuHel no Beibopy B1.B.[B.1 MK-1; NK-2
b1.B.4B.01.01 CoBpeMeHHas (pu13nKa KOHAEHCUPOBAHHOIO CoCcToAHMsA  |MK-1; MK-2
b1.B.AB.01.02 ®du3mKa reteporeHHbIX cpes MK-1; NK-2
|52 bnok 2 «MpakTnkm» MK-2; OMNK-2; NK-1; OMNK-1
|52.B BapuaTtumBHas vacTtb MK-2; OMNK-2; NK-1; OMNK-1
MpakTyKa no Nony4YeHUIo NPOPECCUOHANBHBIX YMEHUI Y
b2.B.01() onbiTa NPOMECCUOHANBHOM AEATENBHOCTH OnK-2; NK-2

(neparornyeckas npaxkTuka)

MpakTuKa no NofyyYeHUIo NPOECCUOHANBHBIX YMEHMIA 1

b2.B.02() OMbiTa NPOMECCUOHANBHOM AEATENBHOCTU (HayUHO- OnK-1; NK-1
nccneaoBaTenbCKas NpakTuka)
|53 bnok 3 «HayuHble nccneaoBaHus» MK-1; NK-2; ONK-1; ONK-2; YK-1; YK-4; YK-5; YK-2; YK-3
|53.B BapuaTtumBHas yactb MK-1; NK-2; ONK-1; ONK-2; YK-1; YK-4; YK-5; YK-2; YK-3
b3.B.01(H) HayuHo-uccneaoBatensckas AeaTenbHOCTb MK-1; NK-2; ONK-1; ONK-2; YK-1; YK-4; YK-5; YK-2; YK-3
MoaroToBKa Hay4HO-KBANMPUKALMOHHON paboTel
b3.B.02(H) (ancceptaumm) Ha COMCKAHUE YYEHOM CTEMEHM YK-1; NK-2; MK-1; YK-2; YK-5; YK-4; YK-3
KaHanaaTa Hayk
B4 bnok 4 «[ocyaapcTBeHHAs UTOroBast aTTecTaumns» MK-2; NK-3; MK-1; OMNK-1; ONK-2; YK-4; YK-5; YK-3; YK-1; YK-2
B4.b basosas uactb MK-2; NK-3; MK-1; OMNK-1; OMNK-2; YK-4; YK-5; YK-3; YK-1; YK-2
54.5.01() MoaroToBKa K caadve M chada rocyaapCTBEHHOrO MK-1; OMK-2; MK-3; MK-2
3K3aMeHa
MpeacTaBneHne Hay4yHOro Aokiaaa 06 OCHOBHbIX
b4.5.02(1) pe3ynbTaTtax noaroTOBNEHHOW HayYHO- MK-2; NK-3; MK-1; OMNK-1; OMNK-2; YK-4; YK-5; YK-3; YK-1; YK-2
KBaNUPUKALMOHHON paboTel (anccepraumm)
| oTA dakyneTaTmBel MK-2
|CDT,EL.B BapuaTtumBHas vacTtb MK-2

|CDT,EL.B.01 OOTOMHAYLMPOBAHHEBIE NPOLECCH B KpUcTannax MK-2
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NToro ¢ a*nbTatnsamu
NTOro Ha NoAroToBKy acnupaHTa
BiCx 1 "AucumnnmHal (mogynwn)-
~30B35 -acTb

B3p~TUBH3A -acTb

CyMmapHo Bno< 2 "Mpa<mxkun” n bno< 3
'Hav-Hae uccnegoBaHus'

Bno< 2 «Mpe<Twin-
B3p~TUBH3A "-acTb
Bno< 3 «Ha”Hae "cnefoBaHUAM
BapuvartumsHasa '-acTb

Bno< 4 <-loc,'A3pCcTBEHH3A UTOroBas
aTTectaums*
b320B34 "-aCTb

Ca*nbTatnba!
BapuvaTtumsHasa '-acTb

MPOLEHT ... 3aHATUI OT ayanTOpueit

YNebH3a H3rp’VHKa (a<3p,'-ac.<'Hepn)

O6s3aTenbHa opma) KOHTPONA
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